4. Heu Deus meus et omne bonum meum: esto Tu solus liberator meus et amicum refugium meum in die illa terribili.

5. Da mihi ut ab hoc momento non cessem providere quae ad pacem mihi erunt in illa periculosa tempestate.

6. Recogitabo Tibi Domine, omnes annos meos in amaritudine animae meae.

7. O mortis stimule peccatum, ab hac hora blanditiis tuis mortiferis renuncio.

8. Dicam Deo susceptor meus es Tu: illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

9. Hie ure, hic seca Domine: modo in aeternum parcas.

10. Recordare, Jesu pie, quod sum causa Tuae viae, ne me perdas illa die!

3. Exercitium de Iudicio.

1. O peccatum! O aeternitas!

2. Vae mihi, cum aperientur libri, et dicitur, Ecce homo et opera ejus. Heu mihi Domine in illa die si inventus fuero minus habens.

3. Per omnes miserationes Tuas Domine, da mihi ut meipsum hic iudicando, terribile illud iudicium Tuum praeveniam.

4. Nunc scio et video, quia malum et amarum est dereliquisse Te Deum meum.

5. O anima stulta et insipiens! times offendere homines qui tecum iudicandi sunt, et non times Supremum Iudicem offendere?

6. O quam bonus es Domine, qui mihi spatium et opportunitatem dedisti providendi contra istius diei terrorem.

7. Ecce offero Tibi cor meum: purifica illud ab omni labe quae Tibi displicere poterit.

8. Recte vereor omnia opera mea: nam delicta quis intelligit? ab occultis meis munda me Domine.

9. Super custodiam meam stabo: sed frustra vigilo nisi Tu custodias.

10. Confige timore Tuo carnes meas: a judiciis enim Tuis timui.

4. Exercitium de Inferno.

1. Domine, quis novit potestatem viae Tuae: aut prae timore viam Tuam dinumerare?

2. O anima mea, nunquid poteris habitare cum igne devorante? nunquid habitabis cum ardoribus sempiternis?

3. Abominor, O Inferne, blasphemias et maledictiones tuas stridores dentium et ululatus: et horum omnium infelicissimam aeternitatem.

4. Recordare Domine Jesu, quia Tuum non est perdere ex eo quod Pater Tuus dedit Tibi.

5. Quod enim debuimus Tu solvisti: quod peccavimus Tu luisti: quod negleximus Tu supplesti.

6. Conserva me opus Tuae pietatis: ne incassum circa ipsum laboraveris, et ne infructuosa sit in me immaculati Cruoris Tui effusio.

7. Non est auxilium mihi in me: libera me, Domine, et pone me juxta Te et cujusvis manus pugnet contra me.

8. Mirifica misericordias tuas, qui salvos facis sperantes in Te.

9. Qui certamen forte dedisti nobis: da ut vincamus.

10. Ut confiteamur Tibi dicentes: Benedictus Deus qui non dedit nos in captionem dentibus inimicorum nostrorum: anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium: laqueus contritus est et nos liberati sumus.